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Paproć zimozielona Setiferum

Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 1060

Kod producenta MYK

Opis produktu
Paproć zimozielona Setiferum

Polystichum setiferum paprotnik szczecinkozębny
.. W Polsce, paprotnik szczecinkozębny nie jest spotykany, jednak uprawiany jest z powodzeniem w wielu ogrodach. jest
gatunkiem bardzo ozdobnym, Liście Polystichum setiferumsą skórzaste, podwójnie pierzaste, zimozielone i dorastają do

60-100 cm długości. Rozmnażany jest przez wysiew zarodników i dzielenie dorosłych kęp.Paproć zimozielona , dosyć odporna,
w bezśnieżne zimy może jednak podmarzać, więc warto zabezpieczać stroiszem i agrowłókniną. Paprotnik ten preferuje gleby

próchnicze, przepuszczalne(!) i stanowisko półcieniste.
Uprawa paproci ogrodowych

- Paprocie będą doskonałym uzupełnieniem nasadzeń w pobliżu oczka wodnego, a także na skalniaku. - W celu dostosowania
podłoża pod uprawę konkretnego gatunku paproci, można je uzupełnić m.in. kompostem, torfem wysokim, torfem niskim,

piaskiem, grysem wapiennym - Paprocie nie ukorzeniają się głęboko w podłożu, dlatego tak bardzo narażone są na
przesuszenie. Należy kontrolować podłoże, które powinno być wystarczająco wilgotne, a w razie potrzeby podlewać. - Paprocie
uprawiane w próchniczym podłożu nie wymagają szczególnego nawożenia, wystarczy zastosować dobrze rozłożony kompost.
Należy pamiętać także, aby nie usuwać zasychających liści paproci, a także tych opadających z drzew, ponieważ stanowią one

okrycie zimowe, a także dostarczają wartościowej próchnicy.

Forma sprzedaży
 -sadzonka obecnie rośnie w 2l donicy

-na czas transportu sadzonkę wyjmujemy z doniczki a bryłę korzeniową owijamy folią aby uniknąć rozsypania ziemi. Na
życzenie możemy wysłać w donicy. -wysokość sadzonek zależy od pory sprzedaży, wczesną wiosną są to same doniczki z

krótkimi pozostałościami z poprzedniego sezonu, zaś latem i jesienią wysyłamy pełnowartościowe sadzonki.
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